
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Día de la Secretaria

 
VISTO:

El agasajo  efectuado el día 4 de setiembre del corriente año con motivo de celebrarse el “Día de
la Secretaría”;  y

CONSIDERANDO:

Que la Decana efectúo un reconocimiento a todas las Secretarias de esta Unidad Académica ; 

Que es necesario atender  los gastos relacionados  al mencionado evento;

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1°: Autorizar al Área Económico Financiera el reintegro de los siguientes montos
que se detallan a continuación, a nombre del  Sr.  Secretario de Extensión Universitaria  Prof.
Dr. Marcelo Mazzeo (legajo 32073) a saber: $ 700 (pesos setecientos) ticket  n°: 00400809 y $
700 (pesos setecientos) ticket n°: 00400810,  ambos con fecha 04/09/2019,  pertenecientes al
Establecimiento Santa Claus (CUIT N°:33-59022097-9).

ARTÍCULO 2°: Impútese el egreso  a Fondo de Recursos Propios de esta Facultad.

ARTÍCULO 3°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

 




	fecha: Jueves 12 de Septiembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-466-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-09-11T14:28:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-09-12T10:04:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-09-12T10:04:12-0300
	GDE UNC




